
UCHWAŁA NR VII/51/2025 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie rozwiązania Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1940) i § 39 Statutu Międzygminnego Związku 
„Ziemia Ostrowska”(Dz. Urz. Woj. Ostrołęckiego z dnia 18 czerwca 1991 roku Nr 11, 
poz. 51) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o rozwiązaniu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”. 
§ 2. O podjęciu niniejszej uchwały należy poinformować Zarząd Międzygminnego 

Związku „Ziemia Ostrowska”. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D41D69-9489-4DE7-BCBF-B2CB29880F66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/51/2025 RADY GMINY W BROKU  z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-11T15:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




